
Data Gavėjas/Mokėtojas Paaiškinimai Suma

1 2020-04-22 KRISTINA BAJARŪNIENĖ myliu -730.00

2 2020-05-17 KRISTINA BAJARŪNIENĖ Pinigų pervedimas +40.00

3 2020-05-17 KRISTINA BAJARŪNIENĖ Pinigų pervedimas +200.00

4 2020-05-27 KRISTINA BAJARŪNIENĖ myliu -200.00

5 2020-05-31 KRISTINA BAJARŪNIENĖ myliu -7 500.00

6 2020-06-04 KRISTINA BAJARŪNIENĖ Pinigų pervedimas +135.00

7 2020-06-16 KRISTINA BAJARŪNIENĖ myliu -3 000.00

8 2020-07-07 KRISTINA BAJARŪNIENĖ myliu -1 100.00

9 2020-08-16 KRISTINA BAJARŪNIENĖ Pinigų pervedimas +20.00

10 2020-08-17 KRISTINA BAJARŪNIENĖ Pinigų pervedimas +30.00

11 2020-08-18 KRISTINA BAJARŪNIENĖ Pinigų pervedimas +20.00

12 2020-08-20 KRISTINA BAJARŪNIENĖ Pinigų pervedimas +500.00

13 2020-08-23 KRISTINA BAJARŪNIENĖ Rekupui, myliu +900.00

14 2020-08-23 KRISTINA BAJARŪNIENĖ myliu -400.00

15 2020-08-24 KRISTINA BAJARŪNIENĖ Už signalkę, myliu +540.00

16 2020-09-03 KRISTINA BAJARŪNIENĖ myliu -1 000.00

17 2020-09-05 KRISTINA BAJARŪNIENĖ Už sportą, myliu +90.00

18 2020-09-11 KRISTINA BAJARŪNIENĖ myliu +1 000.00

19 2020-09-25 KRISTINA BAJARŪNIENĖ myliu +2 000.00

20 2020-10-11 KRISTINA BAJARŪNIENĖ myliu +1 000.00

21 2020-11-23 KRISTINA BAJARŪNIENĖ myliu +1 200.00

22 2020-12-19 KRISTINA BAJARŪNIENĖ myliu -2 500.00

Debeto apyvarta EUR 16 430.00

Kredito apyvarta EUR 7 675.00

Jūsų indėlis yra tinkamas drausti, todėl yra apdraustas įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. Daugiau informacijos rasite www.swedbank.lt

Išrašas
RAIMONDAS MACKEVIČIUS
a.k. 37403230545
P. LUKŠIO G. 4-19, 49358, Kaunas, Lietuva
Sąskaita LT19 7300 0100 8006 4872
Terminas 2020-03-30 - 2021-01-10

„Swedbank” AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius, Lietuva

Įm. kodas 112029651, PVM kodas LT120296515
Bankas registruotas Lietuvos Respublikos

juridinių asmenų registre 2004-11-22
BIC: HABALT22

Dokumentas automatiškai sugeneruotas Swedbank
interneto banke: 2022-01-26 13:40:45

Puslapis 1/1


